



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

123

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CHAPINERO			COD.SUC 14	NO.PÓLIZA 14-44-101119318	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
07 2020	07 07 2020		00:00	10 07 2022		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

RE O RAZON L	COLOMBIA TECNOLOGICA S A S	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.488.849-5
CIÓN: AK 15 NRO. 119 - 43 OF 510	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO: 7037812

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

GRADO / FICIARIO:	UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.230-7
CIÓN: CRA 7 # 40 B - 53	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO 3239300

ONAL:

OBJETO DEL SEGURO

SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
OR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

IZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS, DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO EN LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS SEGUN ORDEN DE SERVICIOS No. 1239,
ONADA CON CONTRATAR LOS SERVICIOS PARA ADQUIRIR LA RENOVACION DE SOPORTE DE FABRICA DE LA PLATAFORMA INALAMBRICA MARCA RUCKUS COMPUESTA POR
LADORAS INALAMBRICAS Y PUNTOS DE ACCESO INALAMBRICO INDOOR Y OUTDOOR PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, SEGUN LOS
OS DE REFERENCIA.

AMPAROS

1: PRESTACION DE SERVICIOS

IS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
IMIENTO DEL CONTRATO	07/07/2020	10/10/2021	\$4,251,885.50
AD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	07/07/2020	10/07/2022	\$8,503,771.00

ARACIONES

PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
*****71,232.00	\$ *****7,000.00	\$ *****14,864.00	\$ *****93,096.00	\$ *****12,755,656.50	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COA SEGURO		
FE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
SEGUROS COMPAÑIA LTDA SIGLA ASM	113293	100.00			

A EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
NTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

EFFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 2172417 - BOGOTA, D.C.

Manuel Sarmiento

Paula Castro

14-44-101119318

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

JEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977

PAULACASTRO

1



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.576-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la póliza N° 101119318, anexo 0, no expirara por falta de pago de la prima, ni por revocatoria unilateral del tomador de la póliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015 el cual regula las garantías ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 10 días del mes de JULIO de 2020

14-44-101119318

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas